H2205

@

=

oA
/8

Za
S92
N

e

[

|

wlll

el

A




PL

Uwagi dotyczace bezpieczeristwa

1. Przed pierwszym uzyciem nalezy zapozna¢ sie dokfadnie z instrukcjg i zachowac jg na
przysztosé.

2. Nalezy uwzglednié wszystkie ostrzezenia i srodki ostroznosci tagcznie z etapami montazu. Z
maszyny mozna korzystac jedynie zgodnie z jej przeznaczeniem.

3. Majac na wzgledzie wtasne bezpieczenstwo, produkt nalezy zmontowac i uzytkowac zgodnie
z niniejszg instrukcjg. Nalezy poinformowac wszelkich innych uzytkownikéw o zasadach
bezpiecznego uzytkowania.

4. Nalezy chroni¢ urzadzenie przed dostepem dzieci i zwierzat. Dzieci nie powinny przebywa¢ w
poblizu maszyny bez nadzoru. Maszyne moze montowac i uzytkowac jedynie osoba dorosta.

5. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu éwiczen nalezy skonsultowac sie z lekarzem.
Jest to niezbedne zwtaszcza w przypadku oséb majacych problemy zdrowotne lub
przyjmujacych lekarstwa moggce wptywac na tetno, ci$nienie krwi lub poziom cholesterolu.

6. Nalezy uwaznie obserwowac swoj organizm. W przypadku wystgpienia jakichkolwiek
problemdw (bdl, ucisk w klatce piersiowej, nieregularna praca serca, brak oddechu, nudnosci
lub zawroty gtowy) nalezy niezwtocznie przerwac trening. Niewtasciwe wykonywanie ¢wiczen
moze prowadzié¢ do powaznych probleméw zdrowotnych lub urazéw.

7. Maszyne nalezy ustawic na ptaskiej, suchej i czystej nawierzchni i zapewnié swobodng
przestrzen minimum 0,6 m od innych przedmiotéw, aby zwiekszy¢ poziom bezpieczenstwa.

8. Nalezy korzystac z odpowiedniego stroju sportowego i butéw. Nalezy unikaé zbyt luznych
ubran.

9. Maszyny nie wolno uzywac na $wiezym powietrzu.

10. Przyrzad nalezy sprawdzié¢ pod katem uszkodzen lub zuzycia przed kazdym treningiem.

11. Nalezy zaprzestac uzytkowania, gdy na sprzecie pojawia sie ostre krawedzie.

12. Jezeli maszyna zacznie wydawac niecodzienne dzwieki nalezy przerwac uzytkowanie.

13. Zadna regulowana cze$é nie powinna wystawaé, ani utrudnia¢ ruchéw uzytkownika. Z
maszyny moze korzystac tylko jedna osoba w danym momencie.

14. Hamowanie nie zalezy od predkosci.

15. Maszyna nie jest przeznaczona do celéw terapeutycznych.

16. Zalezy zachowac¢ ostroznos¢ przy podnoszeniu lub transporcie maszyny, aby unikna¢ kontuzji
plecow. Nalezy korzystac jedynie z odpowiednich technik podnoszenia lub zapewnié¢ sobie
pomoc drugiej osoby.

17. Nie wolno wprowadza¢ modyfikacji w konstrukcji produktu. W razie potrzeby nalezy
skontaktowac sie z autoryzowanym serwisem.

18. Maksymalna waga uzytkownika: 120 kg

Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony do uzytku

domowego/komercyjnego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych i rehabilitacyjnych.



Lista zatgczonych czesci

20

Rama giéwna x1

30

o=

Przedni wspornik x 1

60

e

Tylny wspornik x 1

19

{

Gorna kolumnax 1

3R

Uchwyty boczne 1 zest.

3L

Kolumny boczne 1 zestaw

46R

Stopnice 1 zest

Komputer x 1

e

Uchwyt

Uchwyt na tel. x 1

x 1

\
e

-4

MEx38mm Sruba x4 M6 Podkfadka x4 ME Nakretka x4
M8 Podkladka %17 M8 Podktadka  x 15 M10 Nakretke x 2

24

©

25

|

M10 Podktadka x 2 M10x75mm Sruba x2 MEx7Smm Sruba x2
32 @ 59 86 m =
MENakretka x 2 M8x75mm Sruba x2 Klucz  x1
e e Yo

Klucz x1 M6 Podkfadka x4 M8Bx20mm Sruba 13

14

M8 Podktadka =2

15

@19 Podktadka x 2

45

ME Podkladka x4

80/81

Gatka poziomujgca x 1

84

o)

MB Makretka x4

18

Koftnierz x 2

VIO 15 120 128 130 135 140 145 150 155 05D 165 170

|

TEET CRTET T FETT e Sevvy e ey vl




Lista czesci

PART # Opis llos¢ PART # Opis llos¢
1 Ostonki koputowe 2 44 Podktadka 2
2 Pianki 2 45 Podktadka (M6) 4
3 Boczne uchwyty (Ril) 1P 46R,L Wspornik stopnicy (Ri L) 1P
4 Komputer 1 47 Tuleja 4
5 Sruba (M6x38mm) 4 48 Podktadka 2
6 Podktadka tukowa (M6) 4 49 Koto zamachowe 1
7 Nakretka nylonowa (M6) 4 50 Nakretka nylonowa 1
8 Uchwyt 1 51 Koto jatowe 1
9 Czujniki pulsu 2 52 Podktadka sprezynujaca (M6) 4
10 Przewdd czujnika pulsu 1 53 Kotnierz 1
11 Sruba 2 54 Nakretka nylonowa 1
12 Sruba imbusowa (M8x20mm) 15 55 Wspornik kota jatowego 1
13 Podktadka sprezynujaca (M8) 19 56 Sruba imbusowa 1
14 Podktadka (M8) 2 57 Sprezyna 1
15 Podktadka (@19) 3 58 Zaslepka 2
16 Kotnierz 4 59 Sruba imbusowa (M8x75mm) 2
17R,L Kolumna (RiL) 1P 60 Tylny wspornik 1
18 Kotnierz 2 61 Ostona przewodu 1
19 Kolumna 1 62 Sruba 4
20 Rama gtéwna 1 63 Pokretto oporu 1
21 Podktadki tukowa (M8) 15 64 Pianka 2
22 Goérny przewod pulsu 1 65 Koto pasowe 1
23 Nakretka nylonowa (M10) 2 66 Nakretka 2
24 Podktadka (M10) 2 67 Korba 1
25 Sruba imbusowa (M10X75) 2 68 Podktadka 2
26R,L Stopnica (Ri L) 1P 69 Sruba imbusowa 1
27R,L Ostona (Ri L) 1P 70 Sruba maszynowa 1
28R,L Ostona korby 1P 71 Sruba 4
29 Ostona kétek transportowych 2 72 Zaslepka 2
30 Przedni wspornik 1 73 Pianka 2
31 Sruba (M8X75) 2 74 Uchwyt na telefon 1
32 Nakretka (M8) 2 75 M5x15 Sruba 2
33 Kotnierz 4 76 Dolny przewdd 1
34 Pasek 1 77 Sruba 1
35 Dolna czes¢ kolumny 1 78 Zaslepka 2
36 Podzespoty (9 w 1) 1 79R,L Nakretka nylonowa 1P
37 Magnes 1 80 Zaslepki poziomujace 1
38 Sruba 4 81 Nakretka 1
39 Czujnik z przewodem 1 82 Przewdd pomocniczy 1
40 Pasek 2 83 Przewdd pomocniczy 1
41 Sruba 1 84 Ostona koputowa (M6) 4
42 Sruba 1 85 Ostona 2
43R,L Oska pedatu (LiR) 1P 86 Klucz imbusowy 1
87 Klucz uniwersalny 1




Montaz
Krok 1 Mocowanie wspornikow

° Przymocuj przedni wspornik (30) z kétkami transportujacymi (29) do ramy gtéwnej (35)
uzywajac 2 $rub (31), 2 tukowych podktadek (21), 2 podktadek sprezynujgcych (13) i 2 nakretek (32).
Przymocuj tylny stabilizator (60) ze stopkami poziomujacymi (58) do ramy gtéwnej (20), uzywajac 2 srub

(59), 2 podktadek tukowych (13) i 2 podktadek sprezynujgcych (21).

Krok 2 taczenie przewodow

Podtacz kabel pomocniczy (82) z dolnej czesci kolumny (35) z przewodem czujnika w dolnej czescii (22) i przewodem oporu (76 ) w

dolnej czesci ramy gtéwnej (20)
Umies¢ dolng czes¢ kolumny (35) w gnieZdzie bazy (20) i dokre¢ 4 Srubami imbusowymi (12), 4 podktadkami sprezynujacymi

[ ]
(13) i 4 zwyktymi podktadkami (21).
° dokrec stopki poziomujace (80) do ramy gtéwnej (20)
35
Q
\b.

‘q ~— Discard wire from /‘/W..-
cable after step 3 g

%

24
I
-

-
B
e
[~

/1
=X
7d k\/
A
/ o
- T
P
[
> ©®
L4
RiE 3
N
g
w
‘j”: £
P
=




Krok 3 Mocowanie kolumn orbitreka
o  Natoz kotnierz (18)i podktadke (15) na lewga oske, na lewg kolumne (17L), nastepnie natdz podktadke
(14), podktadke sprezynujgca (13), i dokreé srube (12).

®  Powtdrz krok dla prawej kolumny (17R)

Krok 4 Mocowanie stopnic i prowadnic

. Przymocuj prawg stopnice (26R) do prawej prowadnicy (46R) uzywajgc 2 podktadek (45) i 2 nylonowych nakretek (7)

. Powtorz dla lewej strony (46L),1 (26L)

. Przymocuj wspornik “U” lewej prowadnicy (46L) do lewej kolumny (17L) uzywajac Srub imbusowych (25), ptaskich
podktadek (24) i nakretek nylonowych (23).

° Potacz lewg prowadnice (46L)ze stopnica | (26L) do lewej korby(67). Kotek gwintowy ma gwint lewy i nalezy go
dokreci¢ przeciwnie do ruchu wskazéwek zegara, na koniec natéz nylonowa nakretke (79L) z lewym gwintem
przeciwnie do wskazéwek zegara..

° Powtdrz czynnos¢ dla prawej strony zgodnie z ruchem wskazéwek zegara




Krok 5 Mocowanie bocznych uchwytow

° Przymocuj lewy uchwyt boczny (3L) do lewej kolumny (17L), uzywajgc 4 srub (5), 2 curve washers (6), 2 spring
washers (52) i 2 zaslepek (84)
° Powtdrz krok przykrecajgc prawy uchwyt(3R) do prawej kolumny(17R)

Krok 6 Mocowanie uchwytéw

° Przeciagnij przewdd czujnika pulsu (10) przez uchwyt (8) poprzez otwér (19) and
out through top of bracket. Przymocuj uchwyt (8)do kolumny (19) uzywajac 3 podkfadek tukowych (21),
3 podktadek sprezynujacych (13) i 3 srub imbusowych (12).




Krok 7 MOCOWANIE KOMPUTERA

° Umies¢ komputer (4) tw uchwycie na telefon (74) i przykre¢ uzywajac 2 $rub M5x15 (71)
° Potgcz przewdd (22) do gniazda w komputerze (7).
. Umies¢ komputer (4)na wsporniku kolumny (19) i dokre¢ uzywajac 2 srub

M5X20 (75).

Potgcz wtyczke przewodu czujnika (10) z gniazdem w komputerze (7).

Komputer

(-]

Aby zaczad trening po prostu rozpocznij pedatowac¢. Komputer wtgczyc¢ sie automatycznie. Mozesz go tez wtgczy¢ naciskajac przycisk
MODE

Naciénij MODE aby przejé¢ do funkcji SCAN/ DYSTANS/ PREDKOSC/ KALORIE/ PULS

Funkcje:

Scan: Wyswietla wszystkie dostepne funkcje i wartosci co 4 sek.

Aby wtaczy¢ funkcje nacisnij MODE kilkakrotnie az zobaczysz Scan na ekranie.

Time: wyswietla czas ¢wiczen w zakresie 0-99:59

Speed: Wyswietla aktualng predkos¢ w zakresie 0-999,9 km/h

Distance: Wyswietla przebyty dystans w zakresie 0-99,99 km

Calories: Wyswietla spalone kalorie w zakresie 0-999,9 kcal

Puls: Wyswietla aktualny puls. Przytéz obie dtonie do czujnikdéw na kierownicy. Serce na wyswietlaczu zacznie migac¢ a po 5 sek
zobaczysz na wyswietlaczu aktualny puls. Jesli dton zsunie sie z czujnika lub komputer nie bedzie w stanie poprawnie odczytaé pulsu
po 60 sek serduszko zniknie z ekranu komputera. Aby ponownie dokonaé pomiaru nacisnij MODE aby zrestartowac¢ wartos¢, umiesc

obie dtonie na czujnikach i odczekaj kilka sekund aby zobaczy¢ wartos¢ na ekranie.



Diagram zbiorczy




EN

SAFETY PRECAUTIONS

Read this manual carefully before first using and retain it for future reference.
Observe all warnings and preacutions including assembly steps. Use it only for intended purpose.

3. Assemble and use it only according to this manual to assure your safety. Inform all other users about
safe usage.

4. Keep it away from children and pets. Don’t let children unattended near this device. Only an adult
person may assemble and use it.

5. Ask yor physician for advice before starting any exercise program. It is especially necessary if your
suffer from some health problems or if you take some medication that could affect your heart rate,
blood pressure or cholesterol level.

6. Observe body signals. If you feel some problems (pain, tightness in chest, irregular heartbeat,
breathing shortness, dizziness or nausea), stop immediately, improper exercising can result in serious
health problems or in an injury.

7. Putitonly on aflat, dry and clean surface and keep a safety safety clearance of at least 0.6 m from
other objects for higher safety. Use a protective cover to protect carpet or floor.

8. Wear adeguate sports clothes and sports shoes. Avoid too loose clothes.

9. Don't use it outdoors.

10. Check this device for damage or wearing before each using. Regularly check all bolts and nuts. They
should be well tightened, Re-tighten, if necessary. Never use damaged or worn device to assure your
safety.

11. If some sharp edges occur, stop using.

12. If you hear some unusual noises coming from this device, stop using.

13. No adjustable part should protrude and obstruct user movements. Only one person may use it at time.

14. Braking is independent of the speed.

15. Itis not intended for therapeutic purpose.

16. Pay attention while lifting or transporting it to avoid back injury. Use only proper lifting techniques or
ask some other person for help.

17. Don’t do any improper modification of this product. If necessary, contact authorized service.

18. Max user weight: 120 kgs

Category: The equipment has been tasted and certified according EN 1ISO 20957-1 under class H. It is not
suite for therapeutic use



PRE-ASSEMBLY CHECK LIST

Main Frame x 1

Lower Upright x 1

30

Front Stabiliser x 1

60

Rear Stabiliser x 1

19

Upright x 1

Upper Swing Handlebar

3R and 3L

@

x 1 pair

17R and 17L

Lower Swing Handlebar
x 1 pair

46R and 46L

2v9

~2

Pedal Tube
x 1 pair

Foot Pedal x 1 pair

@

Computer x 1

o

Stationary Handlebar x 1

©

M6x38mm Hexagon Bolt x 4

6

M6 Curve Washer x 4

M6 Nylock Nut x 4

13

©

M8 Spring Washer x 17

21

©

M8 Curve Washer x 15

M10 Nylock Nut x 2

24

©

M10 Flat Washer x 2

25

|

M10x75mm Allen Head Bolt x 2

"4

M8x75mm Carriage Bolt x 2

32

O

M8 Cap Nut x 2

59

|

M8x75mm Allen Head Bolt x 2

(—

Allen Wrench x 1

87

@
0

Universal Wrench x 1

52

M6 Spring Washer x 4

12 \

YD

M8x20mm Allen Head Bolt x 13

14

©

M8 Flat Washer x 2

15

©

@19 Flat Washer x 2

45

©

M6 Flat Washer x 4

80/81

T

Leveling Knob with Nut x 1

84

@)

M6 Domed Cap x 4

Sleeve x 2

uler - Use this ruler to help correctly identify the hardware

5 10 15 20 25

0
ERETR PR e e

30 35 40 45 50
TR T SR

65 60 65 70 75 80 B85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

Lot ol bbbkt




PARTS LIST

PART # DESCRIPTION Q'TY PART # DESCRIPTION Q'TY
1 Domed cap 2 a4 Flat washer 2
2 Foam grip 2 45 Flat washer (M6) 4
3 Upper swing handlebar (R &L) 1P 46R,L Pedal tube (R and L) 1P
4 Computer with extension sensor wire 1 a7 Powder bush 4
5 Hexagon bolt (M6x38mm) 4 48 Butterfly washer 2
6 Curve washer (M6) 4 49 Mag. Flywheel system 1
7 Nylock nut (M6) 4 50 Nylon nut 1
8 Stationary handlebar 1 51 Idle wheel 1
9 Hand pulse sensor plate 2 52 Spring washer (M6) 4
10 Hand pulse wire 1 53 Sleeve for idle wheel 1
11 Cross head screw 2 54 Nylon nut 1
12 Allen head bolt (M8x20mm) 15 55 Idle wheel bracket 1
13 Spring washer(M8) 19 56 Allen head bolt 1
14 Flat washer (M8) 2 57 Spring 1
15 Flat washer (@19) 3 58 Adjustable end cap 2
16 Sleeve 4 59 Allen head bolt (M8x75mm) 2
17R,L Lower swing handlebar (R and L) 1P 60 Rear stabilizer 1
18 Sleeve 2 61 Wire protection cap 1
19 Upright 1 62 Screw 4
20 Main frame 1 63 Tension control knob w/cable 1
21 Curve washer (M8) 15 64 Foam grip 2
22 Upper section sensor wire 1 65 Belt pulley 1
23 Nylock nut (M10) 2 66 Anti-slippery nut 2
24 Flat washer (M10) 2 67 Crank 1
25 Allen head bolt (M10X75) 2 68 Flat washer 2
26R,L Foot pedal (R and L) 1P 69 Allen head bolt 1
27R,L Chain cover (R and L) 1P 70 Machine screw 1
28R,L Crank cover 1P 71 Screw 4
29 Transportation wheel cap 2 72 End cap 2
30 Front stabilizer 1 73 Foam 2
31 Carriage bolt (M8X75) 2 74 Phone bracket 1
32 Cap nut (M8) 2 75 M5x15 countersunk head bolt 2
33 Sleeve 4 76 Lower section tension control cable 1
34 Drive belt 1 77 Bolt 1
35 Lower upright 1 78 End cap 2
36 B.B. parts sets (9 in 1) 1 79R,L Nylock nut ((L thread & R thread) 1P
37 Magnet 1 80 Leveling cap 1
38 Screw 4 81 Nut 1
39 Sensor with wire 1 82 Auxiliary wire 1
40 Belt adjust 2 83 Auxiliary wire 1
41 Hexagon bolt 1 84 Domed cap (M6) 4
42 Hexagon bolt 1 85 Protection cap 2
43R,L Pedal axle (L thread & R thread) 1P 86 Allen wrench 1
87 Universal wrench 1




ASSEMBLY INSTRUCTION

STEP 1 ATTACH THE STABILIZERS

® Attach front stabilizer (30) with 2 transportation wheel caps (29) to front curve plate of lower upright (35)
and secure with 2 carriage bolts (31), 2 curved washers (21), 2 spring washers (13) and 2 cap nuts (32).
® Attach rear stabilizer (60) with 2 leveling caps (58) to rear curve plate of main frame (20), using 2 allen head bolts
(59), 2 spring washers (13) and 2 curve washers (21).

STEP 2 CONNECT TENSION CONTRAL CABLE AND SENSOR WIRE

® Connect the auxiliary cable (82) from lower upright (35) to the lower section sensor wire (22) and lower section
tension
control cable (76 ) from main frame (20)

(] Fit lower upright (35) onto base tube of main frame (20) and secure with 4 allen head bolts (12), 4 spring washers

(13) and 4 curve washers (21).
. Screw the leveling knob (80) onto bottom screw hole of base tube of main frame (20)

~-
<

f‘;' T

&

~— Discard wire from —7wiw"
cable after step 3‘ g \
N / &~
( 1) /\ f |‘v ‘b' \8) \

st
LTS
i
s l:',.:‘v,j
i




STEP 3 ATTACH THE LOWER SWING HANDLEBAR

® Slide sleeve (18) and adjust washer (15) onto left horizontal axle, followed by left lower swing handlebar (17L),

washer (14), spring washer (13), secured with allen head bolts (12).

Repeat process for right hand side lower swing handlebar (17R) assembly.

C. /ﬁ -1'\)\12
|~ & W"

STEP 4 ATTACH FOOT PEDAL AND PEDAL TUBE

(] Attach right foot pedal (26R) to left foot pedal tube (46R) using 2 flat washers (45) and 2 nylock nuts (7)

(] Repeat process for left hand side pedal tube (46L) and foot pedal (26L) assembly.

® Attach front end welded U bracket of left foot pedal tube (46L) to left lower swing handlebar (17L) using allen
head
bolts (25), flat washer (24) and nylock nut (23).

(] Important: Attach left foot pedal tube (46L) with left foot pedal (26L) to left arm of crank (67). The thread
stud has a left hand thread and screws into the crank in an anti-clockwise direction, this is then secured with
nylock nut (79L) which also has a left hand thread and is tightened in an clockwise direction.

[ J

Repeat process for right hand side foot pedal tube (46R), right foot pedal (26R) with right arm of crank (67)
assembly. Note that the thread parts have right hand threads and is tightened in a clockwise direction.




STEP 5 ATTACH UPPER SWING HANDLEBAR

® Attach left upper swing handlebar (3L) to left lower swing handlebar (17L), using with 4 hexagon head
bolts (5), 2 curve washers (6), 2 spring washers (52) and 2 domed cap (84)

® Repeat process for right upper swing handlebar (3R) to right lower swing handlebar (17R) assembly.

3L

STEP 6 ATTACH THE STATIONARY HANDLEBAR

® Thread hand pulse sensor cable (10) from stationary handlebar (8) through hole at top of upright (19) and
out through top of bracket. Attach stationary handlebar (8) to upright (19) using 3 curved washers (21),

3 spring washers (13) and 3 allen head bolts (12).

® Attach stationary handlebar (8) to upright (19) using 3 curved washers (21), spring washers (13) and
Allen head bolts (12).




STEP 7 ATTACH PHONE HOLDER AND COMPUTER

® Put meter (4) to the phone bracket (74) and tighten with 2 pcs
M5x15 countersunk head bolt (71)

® Connect the plug of middle section sensor wire (22) to the sensor
socket of meter (7).

(] Attach the meter (4) w/phone bracket (74) set to the top meter
bracket of front post (19) and tighten with 2 pcs
M5X20 round head bolt (75).

® Insert the plug of hand pulse sensor wire (10) to the pulse socket
of of console back (7).

COMPUTER OPERATION

Quick Start
1. Simply start pedaling and way you go!

2. The value of time, distance and calories will start counting upwards.
3. Adjust the resistance level with the large dial control knob.

Computer Instructions

USING THE METER DESCRIPTION

POWER ON + Pedal movement or push the MODE button.
POWER OFF - Automatic shut off after four minutes of inactivity.
MODE BUTTON - Press to select display functions:

SCAN / TIME / SPEED / DISTANCE / CALORIES / HEART RATE
Press and hold for three seconds to reset all functions to zero.

FUNCTIONS DESCRIPTION

SCAN -+ Automatically scans each functions every 4 seconds in the following sequence:
TIME / SPEED / DISTANCE / CALORIES / HEART RATE

To activate, press and release MODE button until SCAN appears on the display.

TIME - Display the time for one second up to 99:59 minutes.
SPEED - Display the current speed from 0 to 999.9km per hour.
DISTANCE « Display the distance from 0 to 99.99km.

CALORIES + Display the calories consumption from 0 to 999,9 kcal.

The calories readout is an estimate for an average user. It should only be used as a
comparison between workouts on this unit.

HEART RATE Display your heart rate in beats per minute. To display heart rate, select HEART RATE mode
and grasp the pulse sensors on the handlebars, one in each hand. The heart symbol will
begin flashing when the meter senses your heart rate. Your heart rate will be displayed
approximately five seconds after the heart icon is displayed. If you do not place your hands
correctly and 60 seconds passes without a heart rate reading, the meter will turn off the heart
rate circuit. If this occurs, press the MODE button to restart, place your hands back on the
pulse sensors correctly, and the heart rate readout will appear.




Exploded drawing




CZ

Bezpecnostni pokyny

1. Pfed prvnim pouzitim je potfeba seznamit se pfesné s ndvodem a uschovat si jej do budoucnosti.

2. Méjte na paméti vSechna upozornéni a bezpecnostni opatfeni véetné montaznich kroka. Stroj Ize
pouzivat pouze k ur¢enému ucelu.

3. S ohledem na vlastni bezpecnost by mél byt vyrobek sestaven a pouzivan v souladu s timto
navodem. Vsichni ostatni uZivatelé by méli byt informovani o zadsadach bezpecného pouzivani.

4. Pfistroj musi byt chranén pred pristupem déti a zvifat. Déti by nemély zUstat v blizkosti zatizeni bez
dozoru. Zafizeni mUzZe byt sestaveno a pouzivano pouze dospélou osobou.

5. Pred spusténim jakéhokoli cvicebniho programu se poradte s Iékafem. Je to nezbytné predevsim v
pfipadé osob majicich zdravotni problémy nebo uZivajicich Iéky, které mohou mit vliv na srdecni
frekvenci, krevni tlak nebo hladinu cholesterolu.

6. Pozorné sledujte své télo. V pfipadé objeveni se jakychkoliv problém{ (bolest, tlak na prsou,
nepravidelna srdec¢ni akce, lapani po dechu, nevolnosti nebo zavraté), okamzité preruste trénink.
Nespravné provadéni cviki mlze vést k vaznym zdravotnim problémim nebo zranénim.

7. Zatizeni postavte na rovny, suchy a Cisty povrh a zabezpecte volny prostor min. 0,6m od ostatnich
predmétd, za ucelem zvyseni stupné bezpecnosti. Koberec nebo podlahu chrarite podlozkou.

8. Poutzivejte vhodné obleceni a boty. Vyhybejte se volnému obleceni.

9. Zafizeni neni uréeno k venkovnimu poufziti.

10.Zafizeni zkontrolujte z hlediska poskozeni nebo opotrebeni pred kazdy tréninkem. Pravidelné
kontrolujte vSechny Srouby a matice. VSechny by mély byt faddné dotazené. V pripadé potreby je
musite dotdhnout. V zajmu vlastni bezpecnosti nepouzivejte poskozené nebo pouzité zafizeni.

11.Pferuste pouzivani, pokud se na zafizeni objevi ostré hrany.

12.Pokud zafizeni za¢ne vyddavat neobvyklé zvuky, prestante jej pouzivat.

13.Z4adna nastavitelna ¢ast by neméla vy¢nivat nebo branit pohybu uZivatele. Zafizeni mlze byt
vyuzivano najednou pouze jedinou osobou.

14.Brzdéni nezavisi na rychlosti.

15.Zafizeni neni urceno k terapeutickym uceliim.

16.Pfi zvedani nebo prepravé stroje je tfeba dbat na to, aby nedoslo ke zranéni zad. PouzZivejte pouze
vhodné techniky zdvihu nebo si zajistéte pomoc jiné osoby.

17.Nelze provadét modifikace v konstrukci produktu. V pfipadé potieby kontaktujte autorizovany
servis.

18.Maximalni hmotnost uZivatele: 120 kg

Kategorie: Zatizeni bylo klasifikovano jako H podle EN I1SO 20957-1 a je uréeno pro domaci /
komeréni pouZiti. NemuzZe byt pouZivan pro terapeutické a rehabilitacni Gcely.



Seznam pfiloZzenych ¢asti

Pedni nadnéra | * 1

6

Zadni podpéra |x1

Horni sloupek i 1

1

0
e
46L

46R

Boéni klikv l 1 zest.

v s o 1 zesf
Lsada bocnich sloupk

—

26

L=

M10 Podlozka

32

M8 Matice x2

87

14

M8 Podlozka x2

8
g Drzak
C— telefonu
B&houny [t zest Pocitac x1 Drzak | x1
| | T
M6x38mm Sroub |x4 M6 Podloska }4 4
13 21 5

8 Podlozka |1

25

5 M10 Matice |2

| M10x75mm Srou

g

| M8&x75mm Sroub

52

M6 Podlozka [« 4

©

15

3 g
b x2 | M8&x75mm Sroub |K 2
86 ﬁz
x2 Kli¢ x1
12

| M8x20mm Sroub |x13

45

?19 Podlozka x2

M6 Podlozka x4

80/81

f
\{x
)\ o

| Nivelaéni knoflik

84 ;K
| I M6 Matice [x4

105 110 15 120 128 130 135 140 145 150 185 180 165 170

bbbl




Seznam dill

PART # Popis Mnoz. PART # Popis Mnoz.
1 Kryty kopulove 2 44 Podlozka 2
2 Molitan 2 45 Podlozka (M6) 4
3 Boc¢ni rukojeti (R iL) 1P 46R,L Podpéra pedalu (RiL) 1P
4 Pocitat 1 47 pouzdro 4
5 Sroub (M6x38mm) 4 48 Podlozka 2
6 Podlozka pruzna (M6) 4 49 Setrvacnik 1
7 Nylonové matice (M6) 4 50 Nylonové matice 1
8 Drzak 1 51 Volnobézné femenice 1
9 Pulzni senzory 2 52 PodloZka pruzinova (M6) 4
10 Kabel snimace pulzu 1 53 limec 1
11 Sroub 2 54 Nylonova matice 1
12 Sroub imbusovy (M8x20mm) 15 55 Wspornik kota jatowego 1
13 PodloZka pruzinova(M8) 19 56 Sruba imbusowa 1
14 Podlozka (M8) 2 57 pruzina 1
15 Podlozka(@19) 3 58 Zaslepka 2
16 Kotnierz 59 Sroub imbusovy (M8x75mm) 2
17R,L sloup (RiL) 1P 60 Zadni drzak 1
18 limec 2 61 Kryt kabelu 1
19 Kolumna 1 62 Sroub 4
20 Hlavni ram 1 63 Odporovy knoflik 1
21 PodloZka obloukovéa (M8) 15 64 Molitan 2
22 Horni pulzni kabel 1 65 femenice 1
23 Nylonové matice (M10) 2 66 Matica 2
24 Podlozka (M10) 2 67 klika 1
25 Sroub imbusovy (M10X75) 2 68 Podlozka 2
26R.L naslap pedalu (Ril) 1P 69 Sroub imbusovy 1
27RL Kryt (RiL) 1P 70 Strojovy Sroub 1
28R,.L Kryt kliky 1P 71 Sroub 4
29 Kryt pro pfepravni kolecka 2 72 Patka 2
30 pfedni podpéra 1 73 Molitan 2
31 Sroub (M8X75) 2 74 Drzak telefonu 1
32 Matice (M8) 2 75 M5x15 Sroub 2
33 limec 4 76 Spodni kabel 1
34 Pasek 1 77 Sroub 1
35 Spodni €ast sloupku 1 78 Zaslepka
36 komponenty (9w 1) 1 T9RL Nylonova matice 1P
37 magnet 1 80 Vyrovnavaci patky 1
38 Sroub 4 81 Matice 1
39 Senzor s kabelem 1 82 Pomocny kabel 1
40 Pasek 2 83 Pomocny kabel 1
41 Sroub 1 84 Kryt kopulovy (M6) 4
42 Sroub 1 85 Kryt 2
43R,L Hfidel pedalu (Li R) 1P 86 Imbusovy kli¢ 1

87

Univerzalni kli¢




Montaz

Krok 1 Upevnéni podpér
e Predni podpéru (30) s transportnimi kolecky (29) pfipevnéte k hlavnimu rdmu (35) pomoci 2 Sroubt (31), 2 obloukovych

podloZek (21), 2 pruZinovych podloZek (13) a 2 matic (32).

® Zadni podpéru (60) s vyrovnavacimi patkami (58) pfipevnéte k hlavnimu rdmu (20) pomoci 2 Sroubt (59), 2 obloukovych

podloZek (21) a 2 pruZinovych podlozek (13).

e Umistéte limec (18) a podlozku (15) na levou osu, na levy sloupek (17L), poté nasadte podlozku
(14), pruzinovou podlozku (13) a utdhnéte Sroub (12).

e Opakujte krok pro pravy sloupek (17R)

Krok 2 Propojeni kabell

Spojte pomocny kabel (82) ze spodni ¢asti sloupku (35) s kabelem cidla ve spodni ¢asti (22) a odporovym kabelem

(76) ve spodni ¢asti hlavniho ramu (20).
@ Dolni ¢ast sloupku (35) vloZzte do hlavniho rdmu (20) a dotdhnéte pomoci 4 imbusovych sroubd (12), 4 pruzinovych

podloZzek (13) a 4 obycejnych podlozek (21).

® utahnéte vyrovnavaci patky (80) k hlavnimu ramu (20)

— Discard wire from — s~ iy
5 czblaa‘mrslep3 \\7 \ e g ’,- ‘,’Z
£ ™ XS o) 1 N L3 a5 b
1 ©) / w @ \ & €
\ '\ ' ~ = - 1 b I
A\ Msg & A g b & &
@ 3\\\ \ b 1] x i ¥ i
N \ \ t
)\K 1 If2 73 Y4 Hs
\+d
\ q"'y
®
“,/“*
I
f~
| |
b
1213 \\q’
| at o
&.1 \// .‘\
LN /( \,, 12
21 &L -4 Sl
135 >
2>
{ \
VW




Krok 3 Upevnéni sloupkt eliptického trenazéru
e Umistéte limec (18) a podlozku (15) na levou osu, na levy sloupek (17L), poté nasadte podlozku
(14), pruzinovou podlozku (13) a utdhnéte Sroub (12).

® Opakujte krok pro pravy sloupek (17R)

Krok 4 Upevnéni pedali
e Pfipevnéte pravy naslap pedalu (26R) k pravé tyci pedalu (46R) pomoci 2 podloZek (45) a 2 nylonovych matic (7).
® Opakujte pro levou stranu (46L), | (26L)

eUpevnéte podpéru levého pedalu (46L) k levému sloupku (17L) pomoci imbusovych sroub( (25), plochych podloZek (24) a
nylonovych matic (23).

® Levou ty¢ pedalu (46L) s naslapem pedalu (26L) spojte s levou klikou (67). Zavitovy Cep ma levy zavit a mél by byt
dotazen proti sméru hodinovych rucicek. Nakonec vlozte nylonovou matici (79L) levym zavitem proti sméru hodinovych
rucicek.

e Opakujte postup pro pravou stranu ve sméru hodinovych rucicek




Krok 5 Upevnéni bocnich rukojeti

® Pfipevnéte levou bocni rukojet (3L) k levému sloupku (17L) pomoci 4 Sroubl (5), 2 podlozek (6), 2 pruzinovych podlozek
(52) a 2 zaslepek (84)

o Krok opakujte pfiSroubovanim pravé rukojeti (3R) k pravému sloupku (17R).

7

Krok 6 PFipevnéni rukojeti

o Kabel ¢idla pulzu (10) protdhnéte pres rukojet (8) otvorem (19) a
pfes horni éast podpéry. Pfipevnéte rukojet (8) k sloupku (19)
pomoci 3 obloukovych podloZzek (21), 3 pruZinovych podlozek (13) a
3 imbusovych Sroub (12).

Krok 7 MONTAZ POCITACE

® VloZte pocitac (4) do drzaku telefonu (74) a pFipevnéte jej pomoci 2 Sroubl
M5x15 (71)

® Zapojte kabel (22) do zasuvky v pocitaci (7).

® Pocitac (4) poloZte na podpéru sloupku (19) a utahnéte jej pomoci 2 sroubl
M5x20 (75).

® VloZte zastrcku kabelu snimace (10) do zasuvky v pocitaci (7)




Pokud chcete zacit trénovat, jednoduse zaénéte Slapat. Pocitac se zapne automaticky. MGzZete ho také zapnout stisknutim
tlacitka MODE

Stisknutim tlacitka MODE vstoupite do funkce SCAN / VZDALENOST / RYCHLOST / KALORIE / PULS
Funkce:
Scan: Zobrazuje vSechny dostupné funkce a hodnoty kazdé 4 sekundy.

Chcete-li tuto funkci aktivovat, nékolikrat stisknéte tlacitko MODE, dokud se na obrazovce nezobrazi polozka Scan.

Time: zobrazuje dobu cvic¢eni v rozsahu 0-99: 59

Speed: Zobrazuje aktualni rychlost v rozsahu 0-999,9 km / h
Distance: Zobrazuje ujetou vzdalenost v rozmezi 0-99,99 km
Calories: Zobrazuje kalorie spalené v rozmezi 0-999,9 kcal

Pulse: Zobrazi aktualni puls. Obé dlané poloZte na senzory na riditkach. Srdce na displeji bude blikat a po 5 sekundach se na
displeji zobrazi aktualni puls. Pokud dlan sklouzne ze senzoru nebo pocita¢ nedokaze spravné precist puls, po 60 sekundach
srdce zmizi z obrazovky pocitace. Chcete-li znovu zméfit puls, stisknutim tlacitka MODE restartujte hodnotu, poloZte obé
dlané na senzory a pockejte nékolik sekund nez se hodnota zobrazi na obrazovce.



Souhrnny diagram




Sicherheitsanmerkungen

1. Vor dem ersten Gebrauch sollte die unten stehende Bedienungsanleitung sorgfiltig durchgelesen und fir die
Zukunft aufbewahrt werden.

2. Es sollten alle Warnungen und VorsichtsmaRnahmen sowie die einzelnen Montageschritte berticksichtigt
werden. Nutzen Sie das Gerat nur gemaR seinem Verwendungszweck.

3. Um die eigene Sicherheit nicht zu gefahrden, sollte das Produkt gemaR dieser Anleitung aufgebaut und
verwendet werden. Alle anderen Anwender sollten Uber die Grundsatze der sicheren Verwendung informiert
werden.

4. Das Gerat sollte vor dem Zugang von Kindern und Tieren gesichert werden. Kinder sollten sich ohne Aufsicht
nicht in der Ndhe der Maschine aufhalten. Die Maschine kann durch eine Person aufgebaut und verwendet
werden.

5. Vor dem Beginn eines Ubungsprogramms sollte ein Arzt konsultiert werden. Dies ist vor allem bei Personen
mit Gesundheitsproblemen oder Personen, die Arzneimittel einnehmen, welche Einfluss auf die Herzfrequenz,
Blutdruck und Cholesterinspiegel haben kénnen, notwendig.

6. Der eigene Korper sollte aufmerksam (iberwacht werden. Falls irgendein Gesundheitsproblem auftritt
(Schmerz, Druckgefiihl im Brustkorbbereich, Herzrhythmusstdrungen, Atemstillstand, Ubelkeit, Schwindel),
sollte das Training unverziiglich unterbrochen werden. Die fehlerhafte Durchfiihrung der Ubungen kann zu
ernsthaften gesundheitlichen Problemen und zu Verletzungen fihren.

7. Die Maschine sollte auf einer flachen, trockenen und sauberen Oberflaiche gestellt werden. Aus
Sicherheitsgriinden sollte der Abstand zu anderen Gegenstanden mindestens 0,6 m betragen.

8. Es sollten entsprechende Sportkleidung und -schuhe verwendet werden. Zu lockere Kleidungsstticke sollten
vermieden werden.

9. Die Maschine darf nicht im Freien benutzt werden.

10. Das Gerat sollte auf mogliche Beschadigungen oder Abnutzungserscheinungen vor jedem Training Giberpruft
werden.

11. Falls auf dem Gerét scharfe Kanten entstehen, sollte mit der weiteren Benutzung sofort aufgehort werden.
12. Falls die Maschine ungewdhnliche Gerdusche von sich gibt, sollte die weitere Benutzung unterbrochen
werden.

13. Keines der einstellbaren Teile darf hervorstehen und die Bewegungen des Benutzers behindern. Das Produkt
ist nur zur Nutzung durch eine Person geeignet.

14. Die Bremsung hangt von der Geschwindigkeit ab.

15. Die Maschine ist nicht zu therapeutischen Zwecken geeignet.

16. Beim Anheben oder Transportieren der Maschine sollte vorsichtig vorgegangen werden, um
Schulterverletzungen zu vermeiden. Es sollten entsprechende Hebe-techniken angewendet oder die Hilfe einer
anderen Person in Anspruch genommen werden.

17. Es dirfen keine Modifikationen am Produkt vorgenommen werden. Bei Bedarf sollte der technische Dienst
kontaktiert werden.

19. Hochstgewicht des Nutzers: 120 kg

Das Gerat wurde zur Klasse H laut DEN ISO 20957-1 Norm angerechnet. Es darf nicht zu therapeutischen und
Rehabilitationszwecken verwendet werden.



Stiickliste

Hauptrahmen x1

Untere Sdule x 1

30

Vordere Stitze x1

60

Hintere Stutze x1

Obere Saule x1

3R

Seitengriffe 1 Stz

3L 17R

@

17L

Seitliche Sdulen 1 Satz

46R

S
-

Telefonhalter x1

Computer x1 Griff x1
Trittstufen 1 Satz
5 6 T
o

MBEx38mm Schraube x4 M6 Unterlegscheibe x 4 ME  Mutter x4
K= " "
M8 Podktadka =17 M8 Unterlegscheibe x 15 M10  Mutter x2
= e
M10 Unterlegscheibe x2 M10x75mm Schraube x2 M8x7Smm Schraube x2
32 @ 59 - 86 %
ME  Mutter x 2 M8x75mm Schraube x2 Schlgss=l x 1
AR RS Y

Schlissel x1 ME Unterlegscheibe x 4 M8x20mm Schraube x13
M8 Unterlegscheibe x2 319 Unterlegscheibe x2 ME Unterlegscheibe x4
80/81 84 @ 18
Nivelierfulk x1 MG Mutter x4 Flansch x 2

s
|

]

0O 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 150 165 170

Lonbolobsbinliatilunl




Stlickliste

TEILE- Beschreibung Menge TEILE- Beschreibung Menge
NR. NR

1 Kuppel-Blenden 2 44 Unterlage 2
2 Schaumstoffe 2 45 Unterlegscheibe (M6) 4
3 Seitengriffe (R und L) 1P 46R,L Stiitze der Trittstufe (R und L) 1P
4 Computer 1 47 Hilse 4
5 Schraube (M6x38mm) 4 48 Unterlage 2
6 Bogen-Unterlage (M6) 4 49 Schwungrad 1
7 Nylon-Mutter (M6) 4 50 Nylonmutter 1
8 Griff 1 51 Leerlaufdrehscheibe 1
9 Herzfrequenzsensor 2 52 Federscheibe (M6) 4
10 Leitung des Herzfrequenzsensors 1 53 Flansch 1
11 Schraube 2 54 Nylonmutter 1
12 Imbusschraube (M8x20mm) 15 55 Stitze der Leerlaufscheibe 1
13 Federscheibe (M8) 19 56 Imbusschraube 1
14 Unterlegscheibe (M8) 2 57 Feder 1
15 Unterlegscheibe(®19) 3 58 Blende 2
16 Flansch 4 59 Imbusschraube (M8x75mm) 2
17R,L Saule(R und L) 1P 60 Hintere Stiitze 1
18 Flansch 2 61 Abdeckung der Leitung 1
19 Sadule 1 62 Schraube 4
20 Hauptrahmen 1 63 Drehknopf zur Widerstandseinstellung 1
21 Bogen-Unterlage (M8) 15 64 Schaumstoff 2
22 Obere Leitung des Herzfrequenzsensors 1 65 Riemenscheibe 1
23 Nylon-Mutter (M10) 2 66 Mutter 2
24 Unterlegscheibe (M10) 2 67 Kurbel 1
25 Imbusschraube (M10X75) 2 68 Unterlage 2
26R,L Trittstufe (R und L) 1P 69 Imbusschraube 1
27R,L Abdeckung (R und L) 1P 70 Maschinenschraube 1
28R,L Abdeckung Kurbel 1P 71 Schraube 4
29 Abdeckung der Transportrollen 2 72 Blende 2
30 Stiutze vorne 1 73 Schaumstoff 2
31 Schraube (M8X75) 2 74 Telefonhalterung 1
32 Mutter (M8) 2 75 M5x15 Schraube 2
33 Flansch 4 76 Untere Leitung 1
34 Gurt 1 77 Schraube 1
35 Unterer Teil der Saule 1 78 Blende 2
36 Baugruppen (9in 1) 1 79R,L Nylonmutter 1P
37 Magnet 1 80 NivellierfliRe 1
38 Schraube 4 81 Mutter 1
39 Sensor mit der Leitung 1 82 Hilfskabel 1
40 Gurt 2 83 Hilfskabel 1
41 Schraube 1 84 Kuppel-Blenden (M6) 4
42 Schraube 1 85 Abdeckung 2
43R,L Pedalachse (L und R) 1P 86 Inbusschlissel 1
87 Universalschlissel 1




Montage

Schritt 1 Befestigung der Stiitzen

. Befestigen Sie die vordere Stiitze (30) mit den Transportrollen (29) am Hauptrahmen (35)
Verwenden Sie dazu 2 Schrauben (31), 2 Bogen-Unterlegscheiben (21), 2 Federringe (13) und 2 Muttern (32).
Befestigen Sie den hinteren Stabilisator (60) mit den NivellierfiBen (58) am Hauptrahmen (20), unter Verwendung

von 2 Schrauben
(59), 2 Bogen-Unterlegscheiben (13) und 2 Federringen (21).

Schritt 2 Verbindung der Leitungen

Verbinden Sie das Hilfskabel (82) am unteren Ende der Sdule (35) mit dem Sensorkabel am unteren Ende (22) und dem

Widerstandskabel (76 ) am unteren Ende des Hauptrahmens (20)
Setzen Sie den unteren Teil der Sdule (35) in die Buchse in der Basis (20) und ziehen Sie mit 4 Imbusschrauben (12),

[ )
und 4 Federringen fest
(13) i 4 normalen Unterlegscheiben (21).
. NivellierfiRe (80) am Hauptrahmen (20) festziehen
35
Q
Q
b. ” \g) Ps
{ : .
v e
\‘ f
— Discard wire from —7iwis" ey
cable after step 3 0 & Q= f., ‘fj I
\ / A\ R & e P 4% ul
\{& @\@ \ ‘u @\ g 8
AN J °&] g by
h’ O \b i i g " '\5’ "g
&
\\.g‘%
D
,H
|
1243 ¢/
| |21 ?§
AT v
~:_§\,hf/i,\._>f>
13 m)\’ﬁ-"} -
2>
|
\ W\ A~




Schritt 3 Befestigung der Orbitrek-Saulen

®  Setzen Sie den Flansch (18) und die
Unterlegscheibe (15) auf die linke Saule, (17L),
und legen Sie dann die Unterlegscheibe
(14), die Federscheibe (13), auf und ziehen Sie
die Schraube (12) fest.

e  Wiederholen Sie die Schritte mit der rechten
Saule (17R)

Schritt 4 Befestigung der Trittstufen und der Fiihrungen

. Befestigen Sie die rechte Trittstufe (26R) an der rechten Fiihrung (46R) unter Verwendung von 2
Unterlegscheiben (45) und 2 Nylonmuttern (7)
. Wiederholen Sie die Schritte fur die linke Seite (46L),l (26L)

. Befestigen Sie die “U-Stiitze” der linken Fiihrung (46L) an der rechten Sdule (17L) unter Verwendung von
Imbusschrauben (25), flachen Unterlegscheiben (24) und Nylonmuttern (23).
. Befestigen Sie die rechte Fiihrung (46L)mit der Trittstufe | (26L) an der linken Kurbel(67). Der Gewindestift hat

ein Linksgewinde . und sollte gegen den Uhrzeigersinn angezogen werden, Setzen Sie abschlieBend die
Nylonmutter (79L) mit dem Linksgewinde gegen den Uhrzeigersinn ein.
. Wiederholen Sie die Schritte an der rechten Seite im Uhrzeigersinn




Schritt 5 Befestigung der Seitengriffe

° Befestigen Sie den linken Seitengriff (3L) an der rechten Saule (17L), unter Verwendung von 4 Schrauben (5),
2 (6), 2 gewdlbte Federscheiben (52) und 2 Blenden (84)
. Wiederholen Sie den Schritt, indem Sie den rechten Griff (3R) an die rechte Saule (17R) schrauben.

Schritt 6 Befestigung der Griffe

° Flhren Sie das
Herzfrequenzsensorkabel (10)
durch den Griff (8) durch das Loch
(19) und
durch die Oberseite des Halters.
Befestigen Sie den Griff (8)an der
Saule (19) Unter Verwendung von
3 gewolbten Unterlegscheiben
(21),

3 Federscheiben (13) und 3
Imbusschrauben (12).

Schritt 7 BEFESTIGUNG DES COMPUTERS

. Positionieren Sie den Computer (4) tin der Telefonhalterung (74) und
befestigen Sie ihn mit 2 Schrauben M5x15 (71)

. Verbinden Sie das Kabel (22) mit der Buchse am Computer (7).

. Stellen Sie den Computer (4)auf die Sdulenhalterung (19) und ziehen Sie

ihn mit 2 Schrauben M5X20 (75).fest

. Verbinden Sie den Stecker des Sensorkabels (10) mit der Buchse am
Computer (7).




Computer

Um mit dem Training zu beginnen, fangen Sie einfach mit dem Treten an. Computer schaltet sich automatisch ein. Sie
kénnen ihn auch einschalten, indem Sie die MODE-Taste driicken

Driicken Sie MODE, um die Funktion SCAN / DISTANCE / SPEED / CALORIES / PULSE aufzurufen

Funktionen:

Scan: Zeigt alle 4 Sekunden die verfiigbaren Funktionen und Werte an.

Um die Funktion zu aktivieren, driicken Sie mehrmals auf MODE, bis Scan auf dem Bildschirm angezeigt wird.

Time: Zeigt die Trainingszeit im Bereich von 0-99:59 an

Speed: Zeigt die aktuelle Geschwindigkeit im Bereich von 0-999,9 km/h an

Distance: Zeigt die zurlickgelegte Strecke im Bereich von 0 bis 99,99 km an

Calories: Zeigt die verbrannte Kalorien im Bereich von 0 bis 999,9 kcal an

Puls: Zeigt die aktuelle Herzfrequenz an. Legen Sie beide Hande auf die Herzfrequenzsensoren. Das Herz-Symbol auf dem
Display blinkt und nach 5 Sekunden sehen Sie die aktuelle Herzfrequenz auf dem Display. Wenn die Hand vom Sensor
abrutscht oder der Computer die Herzfrequenz nach 60 Sekunden nicht richtig ermitteln kann, erlischt das Herz-Symbol vom
Computerbildschirm. Um erneut zu messen, driicken Sie MODE, um den Wert zurlickzusetzen, legen Sie beide Hande auf
die Sensoren und warten Sie einige Sekunden, bis der Wert auf dem Bildschirm angezeigt wird.

Gesamt-Diagramm




Rozgrzewka / Warm-up / rozcvicka / Warm-up

I FAZA ROZGRZEWKI
Faza ta ma za zadanie poprawic krazenie i
usprawnié¢ prace miesni, a takze zmniejszy¢ ryzyko
skurczu luz kontuzji. Zaleca sie wykonanie kilku
¢wiczen rozciggajacych zgodnie z ponizszymi
ilustracjami. Kazde ¢wiczenie rozciggajace
powinno trwac okoto 30 sekund. Nie nalezy

SKEONY
W BOK

SKEONY
W PRZOD

WEWNETRZNE
MIESNIE UD

LYDKA

ACHILLES
ROZCIAGNIECIE

MIESNI UD

nadmiernie rozciggac ani przecigza¢ miesni. W razie wystgpienia bélu nalezy natychmiast przerwac trening.

. FAZA CWICZEN

Jest to faza, ktéra wymaga najwiekszego wysitku. Przy regularnym treningu miesnie nég zyskuja na

elastycznosci. Zachowaj réwne tempo w
Tetno
A

czasie ¢wiczen. Intensywnos¢ treningu
powinna zwiekszy¢ tetno do wartosci
docelowej zgodnie z ponizszymi danymi.

200

180
UWAGA: Faza ta powinna trwac co najmniej

12 minut. Dlatego wiekszo$¢ ¢wiczacych 160

zaczyna od okoto 15-20 minut. 140

. Maksymalne

Strefa docelowa 85%

120
. Faza relaksu po treningu
W tej fazie uktad sercowo-naczyniowy i 19
miesniowy powinny sie odprezyé. Powtarzaj
¢wiczenia rozgrzewkowe, zmniejszajgc tempo.

80

70%

B Odpoczynek

» Wiek

Kontynuuj przez okoto 5 minut. Powtorz
¢wiczenia rozgrzewkowe, unikajac

20 25

30 35

40 45 50 5 60 65 70 75

nadmiernego rozciggania i przecigzania miesni. Wraz z poprawg kondycji fizycznej, mozliwe bedzie wydtuzenie i
zwiekszenie intensywnosci treningu. Zaleca sie trenowac co najmniej 3 razy w tygodniu. Jesli to mozliwe, nalezy

roztozy¢ treningi réwnomiernie na caty tydzien.

I WARM-UP PHASE
This phase should help improving blood circulation and
make your muscles working properly while reducing a
cramp risk or injury. It is advisable to do a few stretching
exercises as shown below. Each stretching exercise should
be taken for approx. 30 seconds. Don’t overstretch and
don’t jerk your muscles. If you feel pain, stop immediately.

SKEONY
W BOK

SKEONY
W PRZOD

WEWNETRZNE
MIESNIE UD

LYDKA

ACHILLES
ROZCIAGNIECIE

MIESNI UD




1. EXERCISE PHASE

It is a phase, during which you should put in your

effort. After regular workout, your leg muscles should

get more flexible. Keep steady tempo throughout 180

your exercising. The workout intensity should be 160

sufficient to raise your heartbeat into the target zone

as shown below. 140 Strefa docelowa
NOTE: This stage should last for at least 12 mins. Thus, 120
most people start at approx. 15-20 mins.

Tetno

200

80

T Maksymalne

85%
70%

W Odpoczynek

Wiek

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
1l. COOL-DOWN PHASE
In this stage, your cardio-vascular system and muscles should get calm. Repeat the warm-up
exercises, reduce your tempo and continue for approx. 5 mins. Repeat the stretching exercises, but
don’t overstretch or jerk your muscles. As you get fitter, you can exercise longer and harder. It is
advisable to train at least three times a week and, if possible, to space your workouts evenly
throughout a week.

7

5

I FAZE ROZCVICKY

Tato faze ma za ukol zlepSit krevni obéh a zlepsit praci
svallU a také sniZit riziko kfece nebo zranéni.
Doporucujeme provadét nékolik protahovacich cvikl
v souladu s ilustracemi niZe. Kazda rozcvicka by méla
trvat kolem 30 sekund. Svaly nesmite pfilis roztahovat
a pretéZovat. V pripadé objeveni se bolesti okamzité SKEONY
preruste trénink. WPRZOD

SKEONY ROZCIAGNIECIE
W BOK MIESNI UD

WEWNETRZNE
MIESNIE UD

tYDKA
ACHILLES

Il FAZE CVIKO
Je to faze, ktera vyZaduje nejvétsi Usili. Diky pravidelného tréninku ziskavaji svaly nohou na
pruznosti. BEhem cvik( udrZujte rovhomérné tempo. Intenzita tréninku by méla zvysit tep na
cilovou hodnotu v souladu s udaji nize.

POZOR: Tato faze by méla trvat
nejméné 12 minut. Proto vétsSina HEART RATE

cvicicich za¢ina od 15-20 minut. A
200

. R

160

. FAZE PROTAHOVANI PO

TRENINKU L TARGET ZONE
V této fazi by mél kardiovaskularni a 120
svalovy systém relaxovat. Opakujte
rozcvicku a snizuje tempo. Pokracujte 100
pfiblizné 5 minut. Opakujte zahfivaci
cviky, vyhnéte se nadmérnému
protahovani a pretizeni svall. Spolu se

80

Tl MAXIMUM

85%

10%

a COOL DOWN

Zlepgenim fyzicky bude moiné 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

prodlouZit a zvysit intenzitu tréninku.
Doporucuje se trénovat alespon 3krat tydné. Pokud je to mozné, rozdélte cviceni rovhomérné po
cely tyden.

> AGE
75




I. ETAPPE DER AUFWARMUNG
Diese Etappe hilft den Kreislauf zu beschleunigen, was
die Muskeliibungen effektiver macht und zudem
reduziert das Risiko einer Verletzung. Fiihren Sie vor
dem Training immer eine Reihe von Streck-Ubungen
durch, entsprechend den unten stehenden
Abbildungen. Jede Ubung sollte mindestens 30
Sekunden ausgefiihrt werden. Strecken Sie sich nicht zu CTRECKEN DER
stark und iberfordern Sie lhre Muskeln nicht, falls Sie BEUGEN IN DIE DBERSCHENKELMUSKULATUR
Schmerzen empfinden, héren Sie mit dem Strecken auf. ST

INNERE
OBERSCHENKELMUSKULATUR,
o

BEUGEN NACH

WORNE
WADE

ACHILLES

Il. ETAPPE DER UBUNGEN
Diese Etappe erfordert die hochste Anstrengung. Bei regelmafligem Training erreichen Sie eine Verbesserung
der Beinmuskelelastizitdt. Halten Sie ein gleichmiRiges Tempo der Ubungen ein. Die Trainingsintensitit sollte
die Herzfrequenz bis zum Zielwert, entsprechend den unten stehenden Angaben, erhéhen.

ACHTUNG: Diese Etappe sollte mindestens 12 Minuten dauern. Deswegen beginnen die meisten Ubenden mit
ca. 15-20 Minuten.

lll. Etappe der Entspannung nach dem

Herzfrequenz

Training A
In dieser Etappe sollten sich der Kreislauf und 200
die Muskeln entspannen. Wiederholen Sie die 180
Aufwarmibungen, mit immer kleiner
werdendem Tempo. Setzen Sie die Ubungen 160 e Maximal
innerhalb ca. 5 Minuten fort. Wiederholen Sie
die Aufwarmiibungen, ohne die Muskeln zu 140 Angestrebter Bereich 85%
stark zu strecken oder Uberfordern. 120
Zusammen mit der Verbesserung der 70%
Kondition, wird es Ihnen moglich sein das 100
Training zu verldngern und zu intensivieren. Es §Entspannung
empfiehlt sich mindestens 3 mal in der Woche 80
zu trainieren. Wenn moglich, sollte das » Alter

[ (%
Training gleichmaRig Gber die ganze Woche 20 2 30 3 40 46 50 5 60 6 70 7%

verteilt werden.



Nazwa artykutu: |
Kod EAN: |

Data sprzedazy: |

KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCIJI

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od

daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:
- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem

sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /
- reklamowanego towaru
3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w

terminie nie dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4, W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzyé o czas
niezbedny do jej sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,
- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewfasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i

przechowywania,

- niewtasciwy montaz i konserwacja,
- uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty

z gabki, kétka, fozyska itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,
- samodzielnych napraw,
- nieprzestrzegania zasad prawidtowe] eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.
8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia
brakéw ,serwis ma prawo odmoéwic przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego
produktu serwis moze odmoéwic jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgodg

dokonac czyszczenia.

9. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktdre zgodnie z
instrukcjg obstugi uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wtasnym zakresie.

10. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien byé w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysyiki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajacych z

niezgodnosci towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACIJE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p.

Data zgtoszenia

Data
wydania

Przebieg napraw

Podpis odbierajacego
(sklep, wtasciciel)




GUARANTEE CARD

Article name: |

EAN code: |

Date of sale: |

GUARANTEE TERMS

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the

period of 24 months from the date of sale.
2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale

stamp and the seller’s signature - valid purchase

confirmation for the equipment including the date of sale /

bill / - complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not
more than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.
4, Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required
to import such part, however such period shall not be longer than 40 days.
5. The guarantee does not cover:
- mechanical damages and subsequent defects,
- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,- incorrect

assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels,

bearings, etc.

6. The guarantee expires in the event of:
- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.
7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.
8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is
entitled to refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the

client’s expense after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the

user is obliged to perform themselves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of

the product with the agreement.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Item

Date of
notificacion

Date of
provision

Course of repairs

Signature of the recipient
(shop, owner)




ZARUCNI LIST
Nazev produktu: | |

EAN kaéd: | |

Datum prodeje: | |

ZARUCNI PODMINKY
1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Gzemi Polska po dobu 24 mésicl od data prodeje.
2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:

- Citelné a sprdvné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho
- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (uctu)
- reklamovaného produktu
3. Jakékoli zdvady a poskozeni odhalené béhem zarucni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnl ode dne
doruceni do obchodu nebo servisu.
4, Je-li tfeba produkt pfevézt z jiné zemé, muize byt zaruéni Ihita prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni,
nejdéle vsak o 40 dnd.
5. Zaruka se nevztahuje na:
- mechanické poskozeni a vady zplsobené nimi
- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného poufziti a skladovani- Spatnou montaz a udrzbu
- poskozeni a opotiebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryZzové prvky, pedaly, drzaky na
houby, kola, loZiska atd.
6. Zaruka zanika, pokud:
- vyprsi jeji platnost
- bylo do produktu neodborné zasazeno- nebyla dodrzena
pravidla fadné udrzby 7. Duplikaty zarucniho listu nebudou vydany.
8.  Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opaéném pripadé ma servis pravo odmitnout prijeti
produktu do opravy. V pfipadé dodani Spinavého produktu muze servis odmitnout jeho prijeti do opravy, nebo na
naklady zdkaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k Cisténi.
9. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montdzi a Gdrzbou, které musi podle uZivatelské prirucky provadét
sam uZivatel.
10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.
11. Vyrobek by mél byt v plivodnim obalu a zajistén pro pfepravu.

Zaruka na prodané zboZi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaruénich
podminek.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE

C. Datum Datum Priibéh oprav Podpis prijemce

vydani (obchod, majitel)
nahlaseni




GARANTIEKARTE

Artikelname: |

EAN-Code: |

Verkaufsdatum: |

GARANTIEBEDINGUNGEN

1. Der Verkaufer gewdhrt im Namen des Garanten eine Garantie fiir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum
auf dem Hoheitsgebiet der Republik Polen.
2. Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:
- der leserlich und korrekt ausgefiillten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des
Verkaufers
- eines gultigen Kaufnachweises fur das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung/
- der beanstandeten Ware
durch den Kunden respektiert
3. Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum der
Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.
4. Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufiihren, jedoch nicht langer als 40 Tage verlangert werden.
5. Die Garantie umfasst nicht: - mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,
- Schaden und Mangel infolge unsachgemalRer Verwendung und Lagerung,
- falsche Montage und Wartung,
- Beschadigung und Verschleill von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen,
Schwammbhaltern, Radern, Lagern usw.
6. Die Garantie erlischt: - nach Ablauf der Haltbarkeit,
- bei freiwilligen Reparaturen,
- Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemalen Betrieb.

7. Duplikate der Garantiekarte werden nicht ausgestellt.

8. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist der
Service, die Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten
Produkts kann der Service die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner schriftlichen
Genehmigung die Reinigung durchfiihren

9. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu
deren Durchfiihrung der Benutzer gemaR der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist

10. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfihrt.

11. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

Die Garantie fur die verkaufte Ware schlief8t die Rechte des Kdufers aus der Nichtlibereinstimmung der Ware mit dem
Vertrag nicht aus, schrankt sie nicht ein und setzt sie nicht aus.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Lfd. Datum der Datum Verlauf der Reparaturen Unterschrift des
Nr. Anmeldung der Empfangers (Laden,
Ausgabe Eigentimer)




SERWIS: ul. Pyskowicka 14, 41-807 Zabrze
IMPORTER: ABISAL Sp.Z.0.0., ul. Swiete] Elzbiety 6, 41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

